a componendum ripetuto    b segue depennato audi    c non nell’interlinea    d segue

depennato munitus    d segue parola depennata.
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1310 febbraio 11, in palatio archiepiscopali

Alla presenza di Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria
delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova,
Francesco de Bennama rilascia procura a Giacomo Portaioya e a Leone An-
dree per riscuotere 840 grossi tornesi dovutigli da Ugo Fremeri, dai figli Ia-
notus e Iachinus Fremeri e da Giovanni de Costa, tutti di Troyes.

Nel margine esterno « Factum ».

Procuratio eiusdem

In nomine Domini amen. Constitutus in presentia reverendi viri domi-
ni Petri de Castellario, canonici ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis,
vicarii venerabilis patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice
gratia Ianuensis archiepiscopi, Franciscus de Bennama civis Ianue fecit,
constituit et ordinavit suos certos nuntios et procuratores veros et legiti-
mos et nuntios speciales et prout melius esse possunt Iacobum Portaioyam
et Leonem Andree cives Ianue, absentes tanquam presentes, et quemlibet
eorum in solidum, ita quod non sit melior condictio occupantis et quod
unus inceperit alter possit prosequi et finire, ad petendum, exigendum, re-
cipiendum, habendum et recuperandum pro eo et eius nomine ab Hugone
Fremeri, Ianoto Fremeri et Iachino Fremeri, filiis dicti Hugonis, et a Iohanne
de Costa, burgensibus Trecarum, et a quolibet ipsorum libras octingentas
quadraginta bonorum turonensium fortium de liga Sancti Lodovitii et omne
id et totum quod habere et recipere debet ab eisdem vel a quolibet ipsorum,
tam cum carta quam sine, quacumque occasione, modo vel causa et ad confes-
sionem, finem, remissionem, quietationem et liberationem faciendum, transi-
gendum, paciscendum, iura et actiones cedendum, instrumenta et scripturas
cassandum, promittendum de non petendo ulterius, se vel aliquem ipsorum
quietos et solutos vocandum de omni eo et toto quod nomine ipsius habuerit
et receperit et id quod habuerit et receperit mittendum et deferendum ad risi-
cum et fortunam ipsius Francisci, renuntiandum, conpromittendum, compo-
nendum, conveniendum, promissiones, stipulationes et obligationes facien-
dum, instrumenta et scripturas publicas executioni mandandum, desistendum
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et cassandum et ad omnes causas, lites, questiones et controversias ab eo et
contra eum motas et movendas et tam in agendo quam in defendendo a coram
quocumque iudice tam ecclesiastico quam civili, delegato seu subdelegato, ad
libellum et libellos dandum et recipiendum, exceptiones quaslibet opponen-
dum, pignus banni dandum, iuramentum de calumpnia et cuiuslibet alterius
generis sacramentum in animam ipsius prestandum, positiones faciendum et
positionibus respondendum, terminos et dilationes petendum, titulos, te-
stes, instrumenta et quascumque scripturas producendum, testes iurare vi-
dendum et alterius partis reprobandum et dicta ipsorum aperiri videndum,
sententiam unam et plures audiendum, ab ipsis et earum qualibet appellan-
dum et appellationes prosequendum et demum ad omnia et singula facien-
dum que in predictis fuerint facienda et que ipse Franciscus facere posset, si
presens esset, et que per veros et legitimos procuratores suos sive ipsorum
aliquem fieri possunt et exerceri, dans et concedens dictis procuratoribus suis
et cuilibet ipsorum plenam et liberam potestatem, generalem administratio-
nem et speciale mandatum in predictis, circa predicta et quodlibet predicto-
rum nec non promittens michi notario infrascripto, stipulanti officio publico
nomine et vice cuiscumque interest vel interesse posset, habere et tenere
omni tempore ratum et firmum quicquid per dictos procuratores suos et ip-
sorum quemlibet factum fuerit seu gestum in predictis et circa predicta et
quodlibet predictorum et numquam contrafacere vel venire sub ipotecha et
obligatione bonorum suorum. Et volens relevare dictos procuratores suos et
quemlibet ipsorum ab omni onere satisdandi, promisit michi dicto notario
infrascripto, stipulanti ut supra, de b iudicio <sisti> et iudicatum solvi in om-
nibus suis clausulis sub ypotecha et obligatione bonorum suorum, renun-
cians fori privilegio / (c. 12r) et omni iuri. Et ad maiorem certitudinem et
evidentiam omnium predictorum, prefatus dominus vicarius iussit presens
instrumentum sygilli curie archiepiscopalis Ianuensis appensione muniri.
Actum Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius,
anno dominice nativitatis M°CCC°X°, inditione VIIIa, die XIa februarii, circa
vesperas, presentibus testibus Phylippo, archipresbitero plebis Camulii, pre-
sbitero Nicolao, ministro ecclesie Sancti Marcellini Ianuensis, presbitero
Guillelmo de Valletario, capellano dicte ecclesie Sancte Marie in Vineis, et
Iohanne de Rumagnano de Recho cive Ianue.